ז' - אב - תשע"א
7 אוגוסט, 2011

פרוטוקול ישיבת מועצה מן המניין מס' 10/11

- מיקום: משרדי המועצה המקומית.
מועד: יום רביעי 27/07/2011, שעה 20:30.
המזכיר: מוטי חטיאל.
משתתפים: אביהוד רסקי (יו"ר), עודד אילת, הדסה בן הרצל, גדי בן שימול, פנינה שורץ, עמית הרפז.
נעדרת: יעל דקל.
נוכחת: עו"ד ורדה גילה - יועמ"ש

על סדר היום: